проект

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  ___________ 2022  № __

г.Белая Холуница

О даче согласия на приобретение имущества в муниципальную собственность Белохолуницкого муниципального района
 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом Белохолуницкого муниципального района, утвержденного решением Белохолуницкой районной Думы от 28.04.2015 № 322,  Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

        Дать согласие на приобретение в муниципальную собственность Белохолуницкого муниципального района  нежилого  здания   с кадастровым номером  43:03:350101:335,  площадью 379,5 кв.м., одноэтажное,  расположенное на земельном  участке  с кадастровым номером  43:03:350101:46, площадью 771 кв. м.,  по адресу:  Кировская область, Белохолуницкий район,  г.Белая Холуница, ул. Великопольская,   д. 2б, общей стоимостью 1510 тыс. руб.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы

                 О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого

муниципального района

       Т.А. Телицина

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист    отдела

по   управлению   муниципальной

собственностью    и     земельными

ресурсами               администрации

Белохолуницкого муниципального

района
Н.В.Красных

СОГЛАСОВАНО
Заведующая отделом

по управлению муниципальной

собственностью и земельными

ресурсами   администрации района                                              Е.В.Шабалина

Заведующая правовым отделом администрации

Белохолуницкого  муниципального

района
Е.Г.Караваева

разослать: отдел-1, управлению финансов -1 экз.

Подлежит  опубликованию в Информационном Бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на официальном  сайте  района.